PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

GESTÃO EFICIENTE''
ADM: 2017 t2020

DECRETO No í í6 /2017.

O PREFEITO MUNICIPAL
Tocantins, cLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso
e constituciona is,

,.NOMEIA SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO
pleno de suas prerrogativas legais

DECREÍA:

Art. 10 . Fica nomeado JoSÉ BERNARDINo DA SILVA CPF no.
556.782.899-34, para, em comissão, exercer, o cargo de COORDENADOR
PEDAGoGlco, atribuindo-lhe remuneração assegurada no ãnexo Vlll da Lei Municipal
no 127612013.

Art. 2o Este Decreto tem efeito retroativo ao 60 dia de Fevereiro de 2e17

Art. 3o - Revogam-se as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 22o dia do mês de Fevereiro de zo17.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE.SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

Silva
Secretario e Administração e Patrimonio

Pu blicação
CeniÍico pâra os devidos fins que aÍixei o (a) píesenle, no
pL pohs - TO
Da

Secretáno Admintíração